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Stichting Oudervijs Stewnfouds
Rapport inzake de jaarrekening 2013

Aan het bestuur van
Stichting Onderwijs Steunfonds
Amsterdam

Amstelveen, 20 juni 2014

Geachte mevrouw, mijne heren,

Hierbij brengen wij rapport uit inzake de jaarrekening 2013 van uw Stichting.
Beoordelingsverklaring

Aan: het bestuur van Stichting Onderwijs Steunfonds

Wij hebben de in d:l mppnn opgenomen jaarrekening over 2013 van Stichting
Onderwijs deeld. Het bestuur van de stichting is
verantwoordelijk voor hel opmaken van de jaarrekening in overeenstemming met de
door de Stichting gekozen en beschreven grondslagen. Het is onze verantwoordelijkheid
een beoordelingsverklaring inzake de jaarrekening te verstrekken.

Werkzaamheden

‘Wij hebben onze beoordeling verricht in ing met recht,
d daard 2400, *Opdrachten tot het beoordelen van financiéle overzichten’.

De in dit kader uitgevoerd d in hoofdzaak uit het inwi

van inlichtingen bij functionarissen van de stichting en het uitvoeren van cijferanalyses
met betrekking tot de financiéle gegevens. Door de aard en de omvang van onze
werkzaamheden kunnen deze slechts resulteren in een beperkte mate van zekerheid
omirent de id van de j ing. Deze mate van zekerheid is lager dan die
welke aan een controleverklaring kan worden ontleend.

Conclusie

Op grond van onze beoordeling is ons niets gebleken op basis waarvan wij zouden
moeten concluderen dat de jaarrekening geen getrouw beeld geeft van de grootie en de
samenstelling van het vermogen van Stichting Onderwijs Steunfonds per 31 decem-
ber 2013 en van het resultaat over 2013 in overeenstemming met de door de Stichting
Onderwijs ds te A dam gekozen en besch

KPMG MKB B.V., ingeschreven bij het handelsregister in Nederland onder nummer
58870482, s en dochiermaatschappi van KPMG Europe LLP en Id van het KPMG-
netwerk van zelfstandige aan KPMG

Cooperative (‘KPMG International'), een Zwitserse eatiteit.
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Stichting Onderwijs Steunfonds

Staat van baten en lasten over 2013

2013 2012

EUR EUR
Huuropbrengsten 299.669 295972
Afschri 149.883 142,682
Huisvestingskosten 6.987 7.872
Algemene beheerskosten 16.895 25.933
Subsidies 249.169 307.891
Som der kosten 422934 484378
Exploitatieresultaat -123.265 -188.406
Rentebaten en rentelasten 429.331 595.049
Waardeveranderingen van effecten -135.507 98.308
Financiéle baten en lasten 293.824 693.357
Resultaat 170.559 504.951
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Stichting Onderwijs Steunfonds

Staat van baten en lasten over 2013

Huuropbrengsten
2013 2012
EUR EUR
Huur bestuurskantoor 100.000 187.632
Huursubsidie 199.669 108.340

299.669  295.972

De Stichting heeft met ingang van 1 januari 2013 een (eerste) allonge (bij het verhuur-
comracl met ingangsdatum 1 Junuan 20[0 w:or het in gebruik genomen nieuwe

I en  bijbel De  jaarlijkse
overeengekomen huuropbrengst hodmagt totaal EUR IOD 000. De huurovercenkomst is
aangegaan voor de duur van 5 jaar tot en met 31 december 2017, De huurprijs wordt
jaarlijks (2014: 1,6%) aangepast op basis van de ontwikkeling van het CBS-prijs-
indexcijfer van de gezinsconsumptie.

Voor de bepaling van de b is ui van een bruto rendement
van 6% (2012: 6%) van de stichtingskosten.

Afschrijvingen
2013 2012
EUR EUR
Bestuurskantoor 34976  127.775
Erfpacht terrein 13.603 13.603
Inventaris 1.304 1.304

149.883 142.682
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Stichting Onderwijs Steunfonds

Huisvestingskosten

Opstalverzekering
Onroerende zaakbelasting
Overige kosten

Algemene beheerskosten

Kosten administratie en accountant
Bestuurskosten
i en relati

Overige kosten

Subsidies

Verstrekte subsidies:
e Huursubsidie bestuurskantoor
= Stichting Friers,

project bouw twee klaslokalen (Zuid-Afrika)
= Stichting Barodia Development Fund, schoolproject (India)
* Amsterdamse Stichtingen voor Katholiek Onderwijs,
afscheid en vertrek twee leden Raad van Toezicht

Project Day & Week School
Project Huis op orde

Vertrek en afscheid bestuurslid
Bijdrage re-integratic personcelslid

.
.

o IWAL inzake project dyslexie (UvA)
s Thcideditel 551s ond .

.

.
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2013
EUR

5325
1.196

6.987

2013
EUR

9.148
3.000

4.383

16895

2013
EUR

199.669

40.000
5.500

249.169

2012
EUR

4.519
3.117
236

7.872

2012
EUR

8.971
11.000
2.646
3316

25933

2012
EUR

108.340

64.000
40.000
5.000
81.051
2.500
7.000

307.891



Stichting Onderwijs Steunfonds

Financiéle baten en lasten

2013
EUR
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Dividend aandelen 225.894
Couponrente obligaties 188.358
Rente rekening-courant ING Bank N.V. 1.694
Rente spaarrekeningen ING Bank N.V. 26.539
Verkoopresultaat effecten 10.903
453.388
Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten en bewaarloon effecten -24.057
Rentebaten minus rentelasten 429.331
Waardeveranderingen van effecten -135.507
293.824

Amsterdam, 20 juni 2014

Voorzitter + Ir. R.JLM. Nagel
Secretaris : Mr. L.J.W.M. Schroeder

Penningmeester: Drs. R.G.A. Steenvoorden RA
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2012
EUR

172,397
256.671
1.292
41.658
140.881

595.049

98308

612.899

-17.850

693.357
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